BMX LIMOUZI CUP
.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
01 - U7 Filles et Gargons

plaque nom/ prénom année club comité

BMX Club de Limoges

11C CRUANES LOOHUIZEN / Lieke 2019 NOA

34F FAYEMENDY / Antoine 2019 BMX Val du Taurion NOA

BMX Club de Limoges

92M MURER / Maél 2019 NOA

BMX Club de Limoges

01R RAMALASON / Samuel 2020 NOA
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plaque

BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
03 - U9 Garcgons

nom/ prénom

année

club

99B
09B
63C
87D
74D
96F
63G
48G
35H
S52L
S57L
13L
451
92L
28L
43L
19M
21M
06M
25M
19M
35N
23P

26/03/2025 08:16:47

BEILLOT / Gauthier

BRUN / Eloi

COUVE / Gaspard

DEVAUD / Lucien
DUFOURNEAU / BAPTISTE
FONTAINE GOURON / Timothé
GAGNEUX / Maél

GIRARD / Eloi

HIVERT / Alban

LABLANCHE / Sacha
LAFAYSSE / Matthew
LAMANT RIZZO / Tao
LAMBERT / Mathéo

LEGROS / Gaspard
LEOBARDY CHARON / Gabin
LEONET / Théo

MARTINS GONCALVES / Nélyo
MAUDUIT / MARTIN
MAUVE LAMICHE / Liam
MICHEL POISSON / Marius
MONDOT / Robin

NANEIX / Enzo
PARACHAUD / Noah

comité

2017

2018

2018

2018

2017

2018

2018

2018

2017

2018

2017

2018

2017

2018

2017

2017

2018

2017

2018

2017

2017

2018

2017

Inscriptions par Catégorie

AS St Junien BMX
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges

AS St Junien BMX

NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA

NOA

Page 2 sur 11



plaque

BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
05 - U1l Garcons

nom/ prénom

année

club

65A
63B
61B
83C
08C
43C
46D
81D
S0F
07F
60G
11H
01J
14J
89L
87L
64L
29L
32L
32L
65M
61M
7TM
35M
19P
96R

26/03/2025 08:16:47

AUDOIN / Ethan
BOUABOULA / Nail
BRANTUS CAZAUX / Lucas
CECCO/ Celyan

CHENAVAL / Shaun

CHHAM / Kaliyann
DELAUNAY / Axel

DUVIEL / Clément

FILLOUX / Ethan
FROIDEFOND FUMET / Gabin
GOURCEROL / Antoine
HANNOYER PLUQUET / Cyal
JAMMET / Matteo
JEANTAUD / YAEL
LACOUCHIE / Paul
LANNAUD / Paul

LEMAIRE GOUX / Thibault

LEMOS DE ABREU MAISONNIER / Jo

LERENARD / Martin
LUCZAK / GABIN
MARCHIVE GOUNY / Kenzo
MASSALOUX / Sacha

MIRA / Grégoire

MURER / AARON
PARAMELLE / Andrei
RAMALASON / Maxence

2016

2015

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2016

2015

2016

2015

2016

2015

2015

2016

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Inscriptions par Catégorie

BMX Val du Taurion
BMX Val du Taurion
AS St Junien BMX

Condat BMX Club

BMX Val du Taurion

BMX Val du Taurion

Creuse Oxygene

BMX Val du Taurion

BMX Val du Taurion

BMX Val du Taurion

Stade Montois BMX

Condat BMX Club

comité

NOA

NOA

NOA

NOA

BMX Club de Limoges NOA
NOA

NOA

NOA

BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
NOA

NOA

BMX Club de Limoges NOA
NOA

BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
NOA

NOA

BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
BMX Club de Limoges NOA
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plaque

BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025

05 - U1l Garcons

club

nom / prénom année comité
79R ROUDIER / Yoan 2016 BMX Val du Taurion NOA
03T TEXIER / Pierre 2015 BMX Val du Taurion NOA
85T THOMAS / Arthur 2015 BMX Val du Taurion NOA
84T TILLY / Nahel 2016 BMX Club de Limoges NOA
26T TREILLET / Victor 2015 BMX ClubdeLimoges 0
19V VALIERE VIALEIX / Jules 2016 BMX ClubdeLimoges o p

26/03/2025 08:16:47

Inscriptions par Catégorie
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plaque

BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
06 - U1l et U13 Filles

nom/ prénom

année

club

16B
15C
44D
87F
21L
58M
81P

26/03/2025 08:16:48

BESSE / Mila

CASAS FOUGERAT / Paulina
DELAUNAY / Lucie

FONTAINE GOURON / Lou
LEGRAND / Leane

MARTINS CONCALVES / Lylia Léna
PETIGNAUD / Maiwenn

comité

2016

2013

2015

2014

2013

2013

2013

Inscriptions par Catégorie

Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion

BMX Val du Taurion

NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA

NOA
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BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
07 - U13 Garcons

club

plaqT nom/ prénom année comité
19A AUVERT/Eden 2014 BMX Club de Limoges NOA
43B BARGET / Hugo 2014 BMX Club de Limoges NOA
06B BRUN /Sacha 2014 BMX Val du Taurion NOA
89C CECHETTI/IANIS 2013 BMX Club de Limoges NOA
94C CIBLAC / Mathis 2014 BMX Val du Taurion NOA
71C CLEMENCON GORIN / Robin 2013 Creuse Oxygene NOA
50C COTINIERE / Timéo 2014 BMX Val du Taurion NOA
24D DE MULDER KLEIN / Luca 0013 Avensan Vélo Nature NOA
80D DESBORDES / Antonin 2014 BMX ClubdeLimoges o p
42D DESCAMPS BLANCHARD / Enzo 2014 BMX ClubdeLimoges o p
07F FOUGEYROLLAS / GASPARD 2014 BMX ClubdeLimoges 50
34G GAY / Lenny 2014 Stade Bordelais BMX NOA
86H HEQUET / Gabin 2014 BMXVal du Taurion NOA
67 JULIENNE / Leo 2014 BMX Club de Limoges NOA
31L LAFAYSSE / Owen 2014 Condat BMX Club NOA
23L LEMAIRE / Timéo 2013 BMX Club de Limoges NOA
97M MENUT / Eloi 2014 AS Stiunien BMX NOA
29N NYDEGGER / Adam 2014 Artigues Velo Club NOA
07P PATIER / Guerlain 2014 BMX ClubdeLimoges 5
07P PINTO MONTEIRO / Mathys 2013 Condat BMX Club NOA
71R ROCHA / Mateys 2013 Condat BMX Club NOA
41S SICOT / Dimitri 2014 BMX Club de Limoges NOA
59S SIEBERT / Arthur 2013 BMX Club de Limoges NOA
73S STEPHAN / Lucas 2013 BMX Val du Taurion NOA
74V VIGNOL / Lyssandre 2013 BMX Val du Taurion NOA

26/03/2025 08:16:48 Inscriptions par Catégorie
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plaque

BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
09 - U15 Garcgons

nom/ prénom

année

club

28C
35C
10C
37C
58D
69D
95G
04J
61L
75M
52M
43M
56M
34P
63P
87pP
66T
75V
o6V

26/03/2025 08:16:48

CARROUX / Marius
CHALOPIN / Evan
CLOTTES / Maxence
COUTANT / Zack

DIJOUX DESPLOBINS / Hugo
DUPIC / Timeo

GAULIER GOURAUD / Axel
JEANTAUD / SOHAN
LAVIRON / Matheo
MAROKI / Bilel

MARTIN / Laurys
MAZABRAUD / Alexis
MOULIN / Hadrien

PALIN / Paul

PETIGNAUD / Aydan
PRUGNAUD / William
TEXIER / Gabriel
VAREILLE / Iris
VINTEZOUT / Ryan

comité

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2011

2011

2011

2012

2012

2011

Inscriptions par Catégorie

BMX Club de Limoges
BMX Club de Limoges
Condat BMX Club

AS St Junien BMX
Condat BMX Club
Creuse Oxygene
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
AS St Junien BMX
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
Condat BMX Club
Condat BMX Club

AS St Junien BMX
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges

Condat BMX Club

NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA

NOA
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BMX LIMOUZI CUP
.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
10 - U15 et U17 Filles

plaque nom/ prénom année club

comité
49B BEILLOT / Chlog 2012 AS StJunien BMX NOA
17L LECOMTE / Norah 2011 AS Stiunien BMX NOA
41T THOMAS / CHLOE 2012 BMX Val du Taurion NOA
84Z ZILIO / Flore 2010 Creuse Oxygene NOA

26/03/2025 08:16:48 Inscriptions par Catégorie

Page 8 sur 11



BMX LIMOUZI CUP
.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
11 - U17 Gargons

plaque nom/ prénom année club comité

83A AUDEBERT / Mattéo 2010 BMXVal du Taurion NOA

Creuse Oxygene

65B BEAUCHET / Johan 2010 NOA

50F EITAMANT / Mathys 2019 Condat BMX Club NOA

BMX Club de Limoges

98) JANDARD / Thomas 2010 NOA

BMX Club de Limoges

52L LEGRAND / Nathan 2010 NOA
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BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025
13 - U19 et + Filles et Gargons

club

plaqT nom/ prénom année comité
11C CAUQUOT / Maxime 2000 Condat BMX Club NOA
79F FAUCHER / Axel 200 BMX Club de Limoges NOA
70G GAILLARD / Romain 2007 BMX Club de Limoges NOA
58G GRANET / Alexis 1995 BMX Club de Limoges NOA
39 JABRAUD / Théo 2003 BMX Club de Limoges NOA
24L LESPINE BARRIERE / Mael 2007 CC Marmandais NOA
86L LISSARRE / Thomas 2004 BMX Club de Limoges NOA
75M MENUT / Mathias 2008 AAS Stdunien BMX NOA
46N NORZIUS / Jefferson 2005 Condat BMX Club NOA
51P PETINON / Thomas 2004 BMX ClubdeLimoges 5
51P PIPART DUGALLEIX / Arthur 2005 CC Marmandais NOA
52R RUBRECHT / Pierre Henri 1977 Condat BMX Club NOA
01S SOULIE / Maéline 2008 BMX Club de Limoges NOA

26/03/2025 08:16:48

Inscriptions par Catégorie
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BMX LIMOUZI CUP

.- BMX LIMOUZI CUP ST PRIEST TAURI(

29/03/2025

14 - Cruisers toutes catégories

année

club

comité

plaqT nom / prénom

01B BESSE/Evan 2010
96D DE MULDER / David 1974
74D DELAUNAY / Aurelien 1990
07D DOUHERET / Maxime 1993
86G GOURON / Christina 1990
60L LECOMTE / Raphael 1976
85L LERENARD / Aurélien 1979
83M MONDOT / Grégory 1985
23P PETIGNAUD / Sébastien 1979
620 QUINTANEL / CHRISTOPHE 1980
55R RICHEDA / Emilien 2004
48S SAIDI/ Ali 1981
87T TESTET/Gilles 1965

26/03/2025 08:16:48

Inscripti

ons par Catégorie

Condat BMX Club
Avensan Vélo Nature
BMX Val du Taurion
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
AS St Junien BMX
Condat BMX Club
BMX Club de Limoges
BMX Val du Taurion
BMX Val du Taurion
CC Marmandais

BMX Val du Taurion

CC Marmandais

NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA
NOA

NOA
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